



+ SM SUPERCROSS 11 SEPT.  
+ PROVA-PÅ-DAG 12 SEPT.

# Duells

## INTERNATIONAL SUPERCROSS & FREESTYLE

ULLEVI, GÖTEBORG 10 SEPTEMBER 2010

PRESS RELEASE 1 DECEMBER 2009



## Ullevi, Duells och ett starkt startfält bäddar för ny succé 2010!

### NYHET FÖR I ÅR: FULLT PROGRAM HELA HELGEN!

Aldrig tidigare har intresset för Supercross och Freestyle varit större. En av orsakerna är naturligtvis de två senaste årens succéarrangemang på Ullevi som lovordats av såväl sponsorer, förare och publik tack vare sin internationella klass, på en "Full Size" arena.

Det här är nämligen originalet. Med en proffsbyggd bana. Med kraftfullt ljud och ljus. Med internationellt kända SX- och FMX-förare. Och inte minst, med en publik på runt 20.000 personer.

Inför 2010 är siktet ställt på att slå tidigare års publiksiffror genom att spänna bågen ytterligare några snäpp.

### Fler starka namn i Supercross

Redan nu pågår kontraktsskrivningar i framförallt USA, men även i Frankrike, Italien och Sverige.

(Se anmälda förare på hemsidan, [www.ullevi.se/supercross](http://www.ullevi.se/supercross) som kommer att uppdateras löpande).

Den starkt uttalade målsättningen är att skapa täta, snabba och spännande race med mycket action.

### Freestyle i fokus

Publikens jubel går inte att ta miste på. Freestyletävlingen är ett mycket uppskattat inslag på Ullevi

Och därför kommer satsningen detta år att bli ännu starkare. Även här pågår det förhandlingar

med flera internationella toppnamn och svenska förare. Uppdaterad info kommer att finnas på

hemsidan.

### NYHET! SM Supercross lördag 11 september!

Sveriges enda Supercross-SM kommer att gå av stapeln på Ullevi, dagen efter den internationella tävlingen.

### NYHET! Prova-på-dag 12 september!

Många har drömt om att köra på en riktig Supercrossbana. Nu blir det verklighet när vi öppnar banan för en prova-på-dag. Alla är välkomna. Licens ordnar vi på plats.

### Starka partners

Duells, som är Sveriges ledande distributör av mc-reservdelar och tillbehör, kommer även i år att vara huvudsponsor.

Tillsammans med övriga sponsorer, supporters och ideella krafter finns alla förutsättningar att åter igen sätta

Göteborg på världens motorsportkarta.

För mer information kontakta:

Elisabeth Perrone / 033 158277 / 0706227186 / [betts@telia.com](mailto:betts@telia.com)

**BILJETTLÄPP**  
15 DECEMBER 2009!